
Zarządzenie NrQ./IXI2025
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia .stycznia 2025 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz
postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 do publicznych przedszkoli,
oddziałów przedszkolnych w szkotach podstawowych oraz do klas pierwszych szkól
podstawowych prowadzonych przez Gminę Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 2 oraz 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządza sic, co następuje:

Ustała się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu
uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 do publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Konstancin-Jeziorna
stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu
uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 do klas pierwszych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Konstancin-Jeziorna stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszego
Zarządzenia.

Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom publicznych przedszkoli i szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BRMjST

Mchal isrn.etOSkl



UZASADNIENIE

Zgodnie z Rozdziałem 6 ustawy z 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zatytułowanym „Przyjmowanie do publicznych przedszkoli,
publicznych innych form wychowania przedszkolnego, publicznych szkół i publicznych
placówek”, który obejmuje przepisy art. 130 — 164 oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji
i Nauki z 18 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz
postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz. U.
z 2022 r. poz. 2431) przygotowano harmonogram czynności rekrutacyjnych.

Zastosowanie ww. czynności ma gwarantować jawne i przejrzyste postępowanie
rekrutacyjne do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych oraz szkół podstawowych, na zasadach
równości i powszechności.

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt I ww. ustawy organ prowadzący odpowiednio publiczne
przedszkole, publiczną inną formę wychowania przedszkolnego lub publiczną szkołę
podstawową do końca stycznia podaje do publicznej wiadomości harmonogram czynności
w postępowaniu rekrutacyjnym, zawierający szczegółowe terminy dokonywania
poszczególnych czynności.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia należy uznać za zasadne.

;..



Zatącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 20”IX/2025
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia.. stycznia 2025 r.

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na
rok szkolny 2025/2026 do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Konstancin-Jeziorna

Rodzaj czynności Termin w postępowaniu Termin w postępowaniu
rekrutacyjnym uzupełniającym

Składanie przez rodziców deklaracji o od 24 lutego 2025 r.
kontynuowaniu wychowania przedszkolnego

do 28 lutego 2025 r.

Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola, od 3 marca 2025 r od 5 maja 2025 r.
oddziału przedszkolnego wraz z

do 28 marca 2025 r. do 9 maja 2025 r.
dokumentami potwierdzającymi spełnienie
przez kandydata warunków do godz. 15.00 do godz. 15.00
i kryteriów branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną od 31 marca 2025 r. od 12 maja 2025 r.
wniosków o przyjęcie do przedszkola,

do 4 kwietnia 2025 r. do 16 maja 2025 r.
oddziału przedszkolnego dokumentów
potwierdzających spełnienie przez kandydata
warunków i kryteriów branych pod uwagę w
postępowaniu rekrutacyjnym, w tym
dokonanie przez przewodniczącego komisji
rekrutacyjnej czynności, o których mowa w
art. 150 ust. 7 ustawy — Prawo oświatowe

Podanie do publicznej wiadomości przez 7 kwietnia 2025r. 19 maja 2025 r.
komisję rekrutacyjną listy kandydatów

do godz. 15.00 do godz. 15.00
zakwalifikowanych i kandydatów
n iezakwal i fikowanych

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli od 8 kwietnia 2025 r. od 20 maja 2025 r.
przyjęcia do danego przedszkola, oddziału

do I I kwietnia 2025 r. do 23 maja 2025 r.
przedszkolnego w postaci pisemnego
oświadczenia do godz. 15.00 do godz. 15.00

Podanie do publicznej wiadomości przez 15 kwietnia 2025 r. 26 maja 2025 r.
komisję rekrutacyjną listy kandydatów
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych O godz. 15.00 do godz. 15.00



I I I



Zalącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 20/IX/2025
Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma
z dnia2stycznia 2025 r.

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2025/2026 do klas

pierwszych publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez
-Jeziorna

Gminę Konstancin

Rodzaj czynności Termin w postępowaniu Termin w postępowaniu
rekrutacyjnym uzupełniającym

Złożenie wniosku o przyjęcie do publicznej od 3 marca 2025 r od 5 maja 2025 r.
szkoły podstawowej wraz

do 28 marca 2025 r. do 9 maja 2025 r.
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie
przez kandydata warunków lub kryteriów do godz. 15.00 do godz. 15.00
branych pod uwagę
w postępowaniu rekrutacyjnym

Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej,
o której mowa w art. 137 ust. I pkt 3 ustawy 25 marca 2025 r. 7 maja 2025 r. godz.
- Prawo Oświatowe w szkole prowadzącej godz. 14:00 14:00
rekrutację do oddziału sportowego. Godzinę
rozpoczęcia sprawdzianu określi i poda do
publicznej wiadomości dyrektor szkoły z
oddziałem sportowym.
Podanie do publicznej wiadomości przez
komisję rekrutacyjną listy kandydatów, 26 marca 2025 r. 8 maja 2025 r.
którzy uzyskali pozytywne wyniki prób
sprawności fizycznej, o których mowa wart. godz. 15:00 godz. 15:00
137 ust. I pkt 3 ustawy - Prawo Oświatowe
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną
wniosków o przyjęcie do publicznej szkoły
podstawowej i dokumentów

od 3 1 marca 2025 r. od 12 maja 2025 r.potwierdzających spełnienie przez kandydata
warunków lub kryteriów branych pod uwagę do 4 kwietnia 2025 r. do 16 maja 2025 r.
w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym
dokonanie przez przewodniczącego komisji
rekrutacyjnej czynności, o których mowa w
art. 150 ust. 7 ustawy — Prawo oświatowe

Podanie do publicznej wiadomości przez 7 kwietnia 2025r. 19 maja 2025 r.

komisję rekrutacyjną listy kandydatów
do godz. 15.00 do godz. 15.00

zakwalifikowanych i kandydatów
n iezakwal ifikowanych

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli od 8 kwietnia 2025 r. od 20 maja 2025 r.

przyjęcia do szkoły podstawowej w postaci
do I 1 kwietnia 2025 r. do 23 maja 2025 r.

pisemnego oświadczenia

do godz. 15.00 do godz. 15.00

Podanie do publicznej wiadomości przez 15 kwietnia 2025 r. 26 maja 2025 r.

komisję rekrutacyjną I isty kandydatów
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych o godz. 15.00 do godz. 15.00




